（様式２）

審 議 結 果 通 知 書

                                    平成１６年９月２７日

  東紀州活性化・特定地域プロジェクト推進監 様

                                                      三重県環境調整システム推進会議 部会長

 平成１６年８月２０日付けで提出のあった環境配慮検討書について審議した結果は次のとおりでしたので
通知します。

  対 象 事 業 の 名 称 熊野古道センター（仮称）建設工事

 (1)調整事項 審議の結果、特に指示事項はありません。

 (2)調整の結果の内容

 (3)備考 カフェテリア棟内に設置する施設によっては、水質汚濁防止法に基づく
届出（工事着工６０日前）が必要であるので、紀北県民局生活環境森林部
と協議を行うこと。